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Med en stadig større utbredelse av 
Klinikker der pasienter kan få 
avhjulpet ”alle plager” på ett sted, 
blir behovet for tverrfaglig 
utveksling av informasjon stadig 
større. ProMed har i lang tid 
innsett, og dekket dette behovet, og 
har i dag mange av landets aller 
største klinikker som fornøyde 
brukere. 

Ikke bare på privat sektor øker dette 
behovet, også i offentlig sektor er 
utveksling av informasjon mellom 
faggrupper i og utenfor 
organisasjonen et stadig mer 
sentralt tema, ikke minst pga de 
store gevinstene samordnet IKT kan 
gi mhp informasjonsutveksling, 
datafangst, synkronisering og 
gjenbruk av data.  

 

 

ProMed Praksis 

ProMed®
 og WinMed 

- Markedsledere som snakker samme språk! 

Gjennom vårt samarbeid med Profdoc har vi i mange år kunnet tilby fullgode 
kommunikasjonsløsninger slik at leger og terapeuter har en ønsket, - og kontrollert 
informasjonsutveksling i tverrfaglige klinikker. Profdoc WinMed er i tillegg til å være et 
produkt fra den markedsledende legeaktøren i Skandinavia, også suverent mest utbredte 
system for allmennlegetjenesten i Norge.  

I de tverrfaglige klinikkene skjer informasjonsutvekslingen mellom i: 

ProMed®
 Kasse- og Resepsjonssystem 

- Effektiv og rasjonell resepsjonsdrift, - for hele klinikken 

Egne pasienthåndteringsbilder for resepsjonen. Integreringsmulighet med Profdoc 
WinMed, hvor alle pasienters personalia og klinikkens pasientadministrative oppgaver og 
funksjoner samles i ett system. Kontrollert journalutveksling. Varesalg-, romfordeling- og 
Pasienthåndteringsrutiner. Kombineres med integrert bankterminalkobling, kvitterings- 
timekortfunksjoner og SMS pasientvarsling. Sikre og oversiktlige kasse- og 
oppgjørsfunksjoner 

 

ProMed®
 Online Booking 

- Nå kan alle klinikkens pasienter endelig bestille timer online 

Forbedret pasientservice - 24-timersservice via nettet. Forenklet og effektivisert 
administrasjon. Bedre muligheter ovenfor bedriftskunder. Fleksibilitet og kontroll Færre 
glemte timer ved hjelp av SMS. Markedsføring på internett 

 

ProMed®
 Elektronisk Meldingshåndtering 

- Nå kan du klinikken til røntgen/motta røntgensvar, sykemelde og sende 
og motta sikrede meldinger til og fra andre helseinstitusjoner 

Gjennom samarbeid med bl.a. Well Diagnostics har vi etablert system for håndtering av sikker 
meldingsutveksling mellom våre brukere og Røntgeninstitutt, NAV, sykehus, leger og andre 
helseinstitutt, hvor sikret meldingstjeneste er påkrevet. Vi har også klargjort for elektronisk 
innsendelse av trygdeoppgjør.
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